Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N° »-J /2024

Requeiro a mesa, depois de ouvido em plenário e cumprida as formalidades do
Regimento Interno que seja aprovado um VOTO DE APLAUSO ao vereador Cícero Emiliano, pela
passagem de seu aniversário, comemorado no último dia 03 de Maio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e demais Vereadores, venho através deste requerimento fazer este VOTO
DE APLAUSO, através desta proposição, para o vereador Cícero Emiliano É com muito contentamento
que parabenizo o vereador de nosso município, pela passagem de seu aniversário, que foi celebrado
no último dia 03 de Maio.

Vereador atuante, especialmente na região do Povoado de Santa Maria, mas que traz em si um jeito
simples, extrovertido, ao qual tenho muito apreço e amizade.

Demonstro, em minhas palavras, o carinho e o reconhecimento, e minha gratidão a Deus peia vida do
vereador Cícero de tapera, como é carinhosamente chamado.

Diante do exposto, requer-se a aprovação desta proposição como forma de manifestar nossa alegria
por sua vida.

Na certeza de contar com o apoio de meus ilustres pares, agradeço antecipadamente e peço que seja
comunicado esta iniciativa ao nobre Vereador Cícero Emiliano.

Plenário Benedito Ferreira

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

EM: ()G ICS /42-02i(
Alberj

As Legislati
B. da Silva

rt. 017/2016
VEÉEADOR/AUTOR

Glória do Goitá, 06 de Maio de 2024.

WELLINGTON BISPO DE ANDRADE

Vereador
Matricula 38-1

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com